
第２回長野県夏季強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之
東日本大震災復興支援平成26 年度国民体育大会長野県予選会 跳躍審判長 青柳　智之
第45 回ジュニアオリンピック予選会 投擲審判長 青柳　智之
【開催日】 平成２６年７月２６日（土） 記録主任： 増田喜代志
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/26 男子 岩田 晃 11.08 高木 佑希 11.20 樋口 一馬(1) 11.29 佐藤 賢一 11.30 吉冨 和弥 11.31 赤堀 拓夢(1) 11.48 樽沢 紘人(3) 木曽青峰高 11.51

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松商学園高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 田川高 水島 優(3) 松商学園高
 7/26 脇坂 拓馬(3) 1:58.49 手塚 将弥(3) 1:59.07 大島 直哉(1) 2:03.53 奥谷 瑞貴(2) 2:05.04 安藤 活樹(2) 2:05.67 花形 駿介(1) 2:05.78 藤原 利章(2) 2:05.79 吉岡 大地(1) 2:06.27

800m 丸子修学館高 東海大三高 信州大 木曽青峰高 上田染谷丘高 松本工高 豊科高 信州大
 7/26 大野 雄揮(4) 4:05.47 北原 弘司 4:13.21 堀部 真広(2) 4:14.83 那須野 亨(2) 4:14.83 吉川 昇吾(1) 4:15.41 坂野 圭史(3) 4:21.79 荻原 宏崇(2) 4:24.29 鈴木 優斗(2) 4:25.66

1500m 信州大 上伊那郡陸協 信州大 伊那北高 信州大 信州大 上田東高 諏訪二葉
 7/26 牛山 純一 8:34.21 湯澤 舜(3) 8:38.51 宮下 竣(3) 8:50.83 平田 和也 8:52.66 仁科 利弥 8:56.03 伊藤 大生(2) 8:58.96 樋口 正晃 8:59.00 唐澤 祐輝(3) 9:02.31

3000m 茅野市陸協 東海大三高 上伊那農高 長野市陸協 飯田市陸協 諏訪二葉 上伊那郡陸恊 上伊那農高
 7/26 斉藤 元気 54.73 千國 達哉(2) 47.67 長崎 大悟(2) 47.36 高山 雄司(2) 43.76 諏訪戸 駿(2) 40.90 海野 龍一(1) 38.79 赤瀬 崇 38.16 朝日 亮雅(2) 37.23

やり投 上田市陸協 大町北高 丸子修学館高 松商学園高 長野商高 丸子修学館高 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 長野工高
 7/26 荒井 雅也(2) 57.70 北川 幹太(M) 58.06 中嶋 多聞(2) 1:00.33 小松 太一(1) 1:00.38 小柳 堅一(1) 1:00.74 本多 俊平 1:02.10 東井 隆希(1) 1:02.29 黒崎 秀樹(1) 1:02.49

400mH(0.914m) 長野工高 信大医学部 須坂東高 松本県ヶ丘高 信州大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本蟻ヶ崎高 須坂東高
 7/26 宮坂 響(3) 6:11.87 永井 慎也(2) 6:38.29 熊谷 駿(2) 6:40.33 後沢 大成(2) 6:44.98 佐藤 聖也(1) 6:45.89 宮崎 仁(2) 6:58.08 松下 俊(2) 7:01.11 澤田 真也 7:09.86

2000mSC 上田染谷丘高 丸子修学館高 飯田高 飯田高 飯山北･飯山高 飯田風越高 飯田高 松本市陸協
 7/26 青木 学 22:54.01 遠藤 和也(3) 23:33.78 若林 亮太(3) 25:00.02 藤森 太一(2) 25:01.10 平栗 広大(2) 25:33.90 堀 涼佑(2) 27:24.38 大久保 天地(2) 27:41.51 舟島 聖也(2) 27:42.77

5000m競歩 長野市陸協 穂高商業高 山  梨･身延高 丸子修学館高 松川高 新  潟･小出高 長野高 木曽青峰高
 7/26 前田 貴滉(1) 4.30 荒田 智也(1) 3.20 青山  広夢(2) 3.00 山崎 大地(1) 3.00 藤澤 将大(2) 2.80

棒高跳 伊那北高 田川高 田川高 長野工高 須坂東高
 7/26 佐藤 賢一 7.05(+3.3) 樽沢 紘人(3) 6.48(+2.9) 小池 大勝(2) 6.47(+1.9) 清水 泰地(2) 丸子修学館高 6.46(-0.8) 阪 圭央 6.45(+2.2) 椚谷 和久(1) 6.39(+2.0) 増子 良平(1) 6.35(-1.4)

走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 木曽青峰高 諏訪清陵 駒村 牧(2) 松本歯科大 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 飯田高 松商学園高
 7/26 上原 隆伸 11.43

砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
 7/26 高校男子 米倉 朋輝(2) 13.25 神田 郁実(2) 11.49 山口 圭亮(2) 9.15 荻澤 昌俊(2) 8.88 藤原 一斗(1) 8.77 前澤 凌(2) 8.64 長崎 大悟(2) 8.62 久保田 駿(2) 8.56

砲丸投 長野工高 長野商高 OIDE長姫高 大町北高 穂高商業高 高遠高 丸子修学館高 大町北高
 7/26 中学1.2年男 井出 直哉(2) 17.03 井出 純一朗(2) 17.09 加藤 優馬(2) 18.19 藤井 隆聖(2) 18.92 松田 蓮太郎(1) 19.32 酒井 和馬(2) 19.65 村田 瞭(2) 19.68 井原 晟斗(2) 20.16

110mH(0.914m) 軽井沢中 岡谷西部中 穂高西中 飯田高陵中 岡谷東部中 赤穂中 信大附属松本中 飯田高陵中
 7/26 中学2年男子 加藤 耀央(2) 11.53 藤井 隆聖(2) 10.67 松田 直也(2) 10.42 金子 周平(2) 10.15 児玉 裕隆(2) 9.29 西牧 廉(2) 9.20 西條 元輝(2) 9.02 末元 昂成(2) 8.23

砲丸投 穂高西中 飯田高陵中 箕輪中 信明中 更北中 清水中 信濃中 飯田高陵中
 7/26 中学3年男子   0.0坂根 遼汰郎(3) 15.35 中澤 晴起(3) 16.11 宮坂 秀星(3) 17.28

110mJH(0.991m) 野沢中 御代田中 箕輪中
 7/26 中学共通男子 矢島 洸一(3) 9:14.49 三島 颯太(2) 9:53.91 菅沼 直紘(2) 9:53.95 小林 龍矢(2) 10:05.11 児玉 拓矢(3) 10:07.33 宮内 斗輝(2) 10:11.09 吉池 泳希(3) 10:14.33 小平 宗弥(3) 10:23.83

3000m 長峰中 鉢盛中 鉢盛中 飯田高陵中 上諏訪中 高森中 戸倉上山田中 高森中
 7/26 小出 郁弥(3) 50.58 三浦 央司(3) 51.59 熊谷 悟(3) 53.23 渡部 翔太(3) 55.05 柳沢 直生(2) 55.54 早福 和馬(3) 58.11 倉田 優希(2) 58.12 奥垣内 崇史(3) 58.24

400m 信濃中 野沢中 塩尻広陵中 諏訪南中 塩尻西部中 櫻ヶ岡中 伊那東部中 鉢盛中
 7/26 佃 佳祐(3) 2:08.95 飯島 啓太(2) 2:14.79 佐々木 勇人(3) 2:14.84 佐藤 諒真(3) 2:15.80 栗田 大地(2) 2:24.89 柳沢 優生(1) 2:27.14 上條 俊文(3) 2:28.84 山田 嵩大(2) 2:31.66

800m 更北中 更北中 飯田高陵中 軽井沢中 清水中 塩尻西部中 鉢盛中 櫻ヶ岡中
 7/26 松崎 咲人(2) 4:26.35 大峽 和(2) 4:32.95 大池 竜紀(3) 4:34.52 木村 暁仁(1) 4:37.41 川島 翔太(2) 4:37.92 下出 弘輔(3) 4:41.05 高橋 響希(1) 4:41.44 阿藤 紘己(2) 4:42.07

1500m 塩尻広陵中 鼎中 櫻ヶ岡中 女鳥羽中 高瀬中 王滝中 戸倉上山田中 坂城中
 7/26 竹内 優(2) 更北中 3.00 山﨑 翔太(3) 3.00

棒高跳 柳澤 久樹(3) 箕輪中 箕輪中
 7/26 松本 陸(2) 5.80(+0.3) 小町谷 祥司(2)5.77(+1.7) 池田 剛(3) 5.67(+4.8) 矢ヶ崎 至門(2)5.64(+0.1) 山本 将裕(2) 5.60(+1.4) 竹田 昌史(2) 5.45(+0.1) 吉池 真緋呂(3)5.34(+2.5) 渡邊 琢磨(3) 5.28(+0.6)

走幅跳 上諏訪中 松本秀峰中 更北中 塩尻広陵中 塩尻広陵中 信濃中 更北中 塩尻広陵中
 7/26 吉池 真緋呂(3) 29.69 幸野 藍斗(3) 27.89 奥垣内 崇史(3) 27.55 小林 亮太(3) 23.27 飛澤 航太(3) 22.23 池田 剛(3) 21.96 宮澤 龍彦(3) 21.31 髙田 雅也(3) 18.77

円盤投 更北中 王滝中 鉢盛中 柳町中 高森中 更北中 柳町中 高森中
 7/26 坂本 敦士(3) 58.56 高木 翔(3) 52.81 飛澤 航太(3) 43.05 髙田 雅也(3) 42.93 中村 郁弥(3) 41.66 渡部 翔太(3) 38.00 山田 嵩大(2) 32.64 登内達也(1) 31.58

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 高社中 信濃中 高森中 高森中 望月AC 諏訪南中 櫻ヶ岡中 伊那東部中



決勝 7月26日 14:30

[ 1組] 風速 -2.4 [ 2組] 風速 -3.7

 1 遠藤 幹也(1)     12.33  1 種山 翔太(1)     12.62 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町北高 ﾀﾈﾔﾏ  ｼｮｳﾀ 松本工高

 2 勝野 智稀(1)     12.42  2 渡邊 拓実(1)     12.64 
ｶﾂﾉ ﾄﾓｷ 大町北高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ 更級農高

 3 安部 宏希(1)     12.45  3 青田 龍輝(1)     12.69 
ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 大町北高 ｱｵﾀ ﾘｭｳｷ 大町北高

 4 堀ﾉ内 健人(1)     13.18  4 小田切 裕仁(3)     12.75 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高 ｺﾀｷﾞﾘ ﾕｳｼﾞ 箕輪進修高

 5 川島 啓斗(1)     13.57  5 江部 稜希(1)     13.01 
ｶﾜｼﾏ ｹｲﾄ 更級農高 ｴﾍ ﾞﾘｮｳｷ 箕輪進修高

 6 惣洞 侑大(1)     14.11  6 池口 大翔(1)     13.03 
ｿｳﾎﾞﾗ  ﾕｳﾀ 松本工高 ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高

 7 竹田 幸平(1)     14.39  7 清水 海斗(2)     13.05 
ﾁｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ 大町北高 ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 諏訪二葉
伴野 元春(1)  8 小松 誠     13.06 
ﾊﾞﾝﾉ ﾓﾄﾊﾙ 大町高 ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

青木 健志朗(2)
ｱｵｷ ｹﾝｼﾛｳ 須坂東高

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -2.1

 1 原山 開都(2)     11.97  1 澁谷 郁磨(1)     12.30 
ﾊﾗﾔﾏ ｶｲﾄ 長野東高 ｼﾌﾞﾔ ｲｸﾏ 大町高

 2 佐藤 大起(1)     12.69  2 岩本 雄大(1)     12.39 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 大町高 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉

 3 馬場 将之介(1)     12.86  3 樋口 達也(2)     12.41 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉 ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高

 4 稲葉 大地(1)     12.91  4 百瀬 裕也(1)     12.49 
ｲﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 長野工高 ﾓﾓｾ ﾕｳﾔ 松商学園高

 5 古畑 央也(2)     13.01  5 有賀 健(1)     12.68 
ﾌﾙﾊﾀ ﾅｶﾔ 篠ﾉ井高 ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 大町高

 6 和田 祥吾(1)     13.10  6 渡辺 大介(1)     12.81 
ﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 木曽青峰高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ 松本美須々丘高

 7 月岡 健斗(1)     13.14  7 後藤 玄樹(1)     13.21 
ﾂｷｵｶ ｹﾝﾄ 飯山北･飯山高 ｺﾞﾄｳ ｹﾞﾝｷ 松商学園高

 8 小林 拓真(1)     13.17  8 横前 智規(1)     13.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高 ﾖｺﾏｴ ﾄﾓｷ 松商学園高
木村 浩樹(2) 松永 拓実(1)
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 下諏訪向陽高 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 長野商高

[ 5組] 風速 -5.4 [ 6組] 風速 -1.7

 1 三宅 浩生(1)     11.98  1 成澤 稜(1)     11.87 
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 松商学園高 ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 松商学園高

 2 因幡 将吾(2)     12.27  2 青木 雅春(1)     12.10 
ｲﾅﾊﾞ ｼｮｳｺﾞ 大町高 ｱｵｷ ﾏｻﾊﾙ 須坂東高

 3 古岩井 春樹(1)     12.69  3 黒崎 秀樹(1)     12.17 
ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井高 ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ 須坂東高

 4 田中 大聖(2)     12.78  4 手塚 大喜(1)     12.25 
ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ 大町高 ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 明科高

 5 田代 暉(2)     12.87  5 五味 凌介(1)     12.50 
ﾀｼﾛ ﾋｶﾘ 木曽青峰高 ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵

 6 清水 敬太(2)     12.95  6 小島 美佐斗(1)     12.52 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 諏訪二葉 ｺｼﾞﾏ ﾐｻﾄ 須坂東高

 7 小平 祐貴(1)     13.03  7 鈴木 聡(1)     12.65 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高 ｽｽﾞｷ ｿｳ 須坂東高
長谷川 直樹(1) 保科 新一郎(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 上田染谷丘高 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高
伊藤 大起(1)
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 下諏訪向陽高
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11  1146 1146
欠場欠場

33  2494 2494

55  2492 2492

22  2336 2336

44  2067 2067

77  2493 2493

99  1384 1384

66   134  134

88  2068 2068
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

44   152  152
欠場欠場

66  1801 1801

77   833  833

88  1941 1941

99  1386 1386

33  1188 1188

55   133  133

22  2065 2065

11  1215 1215
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66   979  979
欠場欠場

99  9003 9003

22   142  142

44  1942 1942

77   306  306

33   322  322

88  2925 2925

11  2755 2755

55  2410 2410
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

88  2066 2066
欠場欠場

11  2927 2927

22  2408 2408

44  2756 2756

66  2551 2551

77  2928 2928

33  2929 2929

55  2926 2926
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

男子

100m100m

決勝決勝決勝



[ 7組] 風速 -1.0 [ 8組] 風速 -2.4

 1 羽尾 拓海(1)     11.85  1 斉藤 巧(1)     11.74 
ﾊｵ ﾀｸﾐ 須坂東高 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 松商学園高

 2 小林 拓未(2)     12.04  2 池谷 宗一郎(3)     11.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高 ｲｹﾔ ｿｳｲﾁﾛｳ 信大医学部

 3 小林 龍也(2)     12.13  3 小池 大勝(2)     11.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 更級農高 ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 諏訪清陵

 4 柳沢 貴之     12.20  4 竹内 誠(1)     12.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高商業高

 5 佐藤 高史(1)     12.33  5 髙村 拓明(1)     12.12 
ｻﾄｳ ﾀｶﾌﾐ 松本蟻ヶ崎高 ﾀｶﾑﾗ  ﾋﾛｱｷ 松本工高

 6 松本 光平(1)     12.40  6 守住  望(2)     12.13 
ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳﾍｲ 上田西高 ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 諏訪清陵

 7 木下 祐太郎(1)     12.42  7 宮坂 智史(1)     12.21 
ｷﾉｼﾀ  ﾕｳﾀﾛｳ 松本工高 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽高

 8 藤澤 祐哉(1)     12.42  8 須賀 健太(1)     12.73 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 諏訪清陵 ｽｶﾞ ｹﾝﾀ 信州大

 9 中村 忠夫(2)     12.58 由井 玄太
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 穂高商業高 ﾕｲ   ｹﾞﾝﾀ 駿台AC

[ 9組] 風速 -2.7 [ 10組] 風速 -1.6

 1 阿部 佳介(2)     11.98  1 樽沢 紘人(3)     11.51 
ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 諏訪二葉 ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高

 2 長﨑 祐介(1)     12.02  2 水島 優(3)     11.51 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 穂高商業高 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 3 清水 泰地(2)     12.16  3 川井 渓太(2)     11.60 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高 ｶﾜｲ ｹｲﾀ 木曽青峰高

 4 荻原 勇吹(1)     12.26  4 藤澤 玄(2)     11.75 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉 ﾌｼﾞｻﾜ  ｹﾞﾝ 上田西高

 5 増田 凌(1)     12.30  5 小野澤 達也(3)     11.75 
ﾏｽﾀﾞ  ﾘｮｳ 上田西高 ｵﾉｻﾞﾜ  ﾀﾂﾔ 穂高商業高

 6 金子 司(2)     12.32  6 矢ヶ崎  祐介(2)     12.04 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ 下諏訪向陽高 ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 田川高

 7 望月 春希(1)     12.35  7 澤 拓斗(1)     12.08 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ 松本蟻ヶ崎高 ｻﾜ ﾋﾛﾄ 須坂東高

 8 高木 涼太(1)     12.47 伊藤 和輝(2)
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 松本蟻ヶ崎高 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵
北川 幹太(M) 若林 颯
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 信大医学部 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本市陸協

[ 11組] 風速 -2.7

 1 岩田 晃     11.08 
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 高木 佑希     11.20 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳｷ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 3 樋口 一馬(1)     11.29 
ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 松商学園高

 4 佐藤 賢一     11.30 
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 5 吉冨 和弥     11.31 
ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 6 赤堀 拓夢(1)     11.48 
ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 田川高

 7 浦野 泰希(2)     11.57 
ｳﾗﾉ ﾀｲｷ 松本大

 8 巻渕 優也(2)     11.67 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ 諏訪清陵

 9 山田 大輝(2)     11.81 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 長野商高

88  1145 1145

66   112  112

22  9024 9024

44  2937 2937

11  9008 9008

77  9010 9010

99  2481 2481

33  9009 9009

55  9007 9007
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

99  9021 9021
欠場欠場

33   120  120
欠場欠場

22  3092 3092

88  2190 2190

11  2108 2108

44  2784 2784

55  1936 1936

66  2500 2500

77  1963 1963
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

77  9043 9043
欠場欠場

33  2398 2398

99  2397 2397

88   151  151

55  1909 1909

66   131  131

22  1757 1757

11  2118 2118

44   147  147
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66  9015 9015
欠場欠場

22  9033 9033

99   158  158

33   117  117

88  2409 2409

11  2117 2117

55   116  116

44  9041 9041

77  2482 2482
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

11  2115 2115

99   123  123

33  2411 2411

44  1908 1908

66  2400 2400

77  9006 9006
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22  2474 2474

55  3093 3093
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

男子男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.



   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     11.08 (-2.7)  11   1
   2 高木 佑希 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     11.20 (-2.7)  11   2
   3 樋口 一馬(1) 松商学園高     11.29 (-2.7)  11   3
   4 佐藤 賢一 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     11.30 (-2.7)  11   4
   5 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     11.31 (-2.7)  11   5
   6 赤堀 拓夢(1) 田川高     11.48 (-2.7)  11   6
   7 樽沢 紘人(3) 木曽青峰高     11.51 (-1.6)  10   1
   7 水島 優(3) 松商学園高     11.51 (-1.6)  10   2
   9 浦野 泰希(2) 松本大     11.57 (-2.7)  11   7
  10 川井 渓太(2) 木曽青峰高     11.60 (-1.6)  10   3
  11 巻渕 優也(2) 諏訪清陵     11.67 (-2.7)  11   8
  12 斉藤 巧(1) 松商学園高     11.74 (-2.4)   8   1
  13 藤澤 玄(2) 上田西高     11.75 (-1.6)  10   4
  13 小野澤 達也(3) 穂高商業高     11.75 (-1.6)  10   5
  15 池谷 宗一郎(3) 信大医学部     11.80 (-2.4)   8   2
  16 山田 大輝(2) 長野商高     11.81 (-2.7)  11   9
  17 小池 大勝(2) 諏訪清陵     11.82 (-2.4)   8   3
  18 羽尾 拓海(1) 須坂東高     11.85 (-1.0)   7   1
  19 成澤 稜(1) 松商学園高     11.87 (-1.7)   6   1
  20 原山 開都(2) 長野東高     11.97 (-1.4)   3   1
  21 三宅 浩生(1) 松商学園高     11.98 (-5.4)   5   1
  21 阿部 佳介(2) 諏訪二葉     11.98 (-2.7)   9   1
  23 長﨑 祐介(1) 穂高商業高     12.02 (-2.7)   9   2
  24 小林 拓未(2) 松商学園高     12.04 (-1.0)   7   2
  24 矢ヶ崎  祐介(2) 田川高     12.04 (-1.6)  10   6
  26 竹内 誠(1) 穂高商業高     12.05 (-2.4)   8   4
  27 澤 拓斗(1) 須坂東高     12.08 (-1.6)  10   7
  28 青木 雅春(1) 須坂東高     12.10 (-1.7)   6   2
  29 髙村 拓明(1) 松本工高     12.12 (-2.4)   8   5
  30 小林 龍也(2) 更級農高     12.13 (-1.0)   7   3
  30 守住  望(2) 諏訪清陵     12.13 (-2.4)   8   6
  32 清水 泰地(2) 丸子修学館高     12.16 (-2.7)   9   3
  33 黒崎 秀樹(1) 須坂東高     12.17 (-1.7)   6   3
  34 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.20 (-1.0)   7   4
  35 宮坂 智史(1) 下諏訪向陽高     12.21 (-2.4)   8   7
  36 手塚 大喜(1) 明科高     12.25 (-1.7)   6   4
  37 荻原 勇吹(1) 諏訪二葉     12.26 (-2.7)   9   4
  38 因幡 将吾(2) 大町高     12.27 (-5.4)   5   2
  39 澁谷 郁磨(1) 大町高     12.30 (-2.1)   4   1
  39 増田 凌(1) 上田西高     12.30 (-2.7)   9   5
  41 金子 司(2) 下諏訪向陽高     12.32 (-2.7)   9   6
  42 遠藤 幹也(1) 大町北高     12.33 (-2.4)   1   1
  42 佐藤 高史(1) 松本蟻ヶ崎高     12.33 (-1.0)   7   5
  44 望月 春希(1) 松本蟻ヶ崎高     12.35 (-2.7)   9   7
  45 岩本 雄大(1) 諏訪二葉     12.39 (-2.1)   4   2
  46 松本 光平(1) 上田西高     12.40 (-1.0)   7   6
  47 樋口 達也(2) 篠ﾉ井高     12.41 (-2.1)   4   3
  48 勝野 智稀(1) 大町北高     12.42 (-2.4)   1   2
  48 木下 祐太郎(1) 松本工高     12.42 (-1.0)   7   7
  48 藤澤 祐哉(1) 諏訪清陵     12.42 (-1.0)   7   8
  51 安部 宏希(1) 大町北高     12.45 (-2.4)   1   3
  52 高木 涼太(1) 松本蟻ヶ崎高     12.47 (-2.7)   9   8
  53 百瀬 裕也(1) 松商学園高     12.49 (-2.1)   4   4
  54 五味 凌介(1) 諏訪清陵     12.50 (-1.7)   6   5
  55 小島 美佐斗(1) 須坂東高     12.52 (-1.7)   6   6
  56 中村 忠夫(2) 穂高商業高     12.58 (-1.0)   7   9
  57 種山 翔太(1) 松本工高     12.62 (-3.7)   2   1
  58 渡邊 拓実(1) 更級農高     12.64 (-3.7)   2   2
  59 鈴木 聡(1) 須坂東高     12.65 (-1.7)   6   7
  60 有賀 健(1) 大町高     12.68 (-2.1)   4   5
  61 佐藤 大起(1) 大町高     12.69 (-1.4)   3   2
  61 青田 龍輝(1) 大町北高     12.69 (-3.7)   2   3
  61 古岩井 春樹(1) 篠ﾉ井高     12.69 (-5.4)   5   3
  64 須賀 健太(1) 信州大     12.73 (-2.4)   8   8
  65 小田切 裕仁(3) 箕輪進修高     12.75 (-3.7)   2   4
  66 田中 大聖(2) 大町高     12.78 (-5.4)   5   4
  67 渡辺 大介(1) 松本美須々丘高     12.81 (-2.1)   4   6
  68 馬場 将之介(1) 諏訪二葉     12.86 (-1.4)   3   3
  69 田代 暉(2) 木曽青峰高     12.87 (-5.4)   5   5
  70 稲葉 大地(1) 長野工高     12.91 (-1.4)   3   4
  71 清水 敬太(2) 諏訪二葉     12.95 (-5.4)   5   6
  72 江部 稜希(1) 箕輪進修高     13.01 (-3.7)   2   5
  72 古畑 央也(2) 篠ﾉ井高     13.01 (-1.4)   3   5
  74 池口 大翔(1) 木曽青峰高     13.03 (-3.7)   2   6
  74 小平 祐貴(1) 下諏訪向陽高     13.03 (-5.4)   5   7
  76 清水 海斗(2) 諏訪二葉     13.05 (-3.7)   2   7
  77 小松 誠 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.06 (-3.7)   2   8
  78 和田 祥吾(1) 木曽青峰高     13.10 (-1.4)   3   6
  79 月岡 健斗(1) 飯山北･飯山高     13.14 (-1.4)   3   7
  80 小林 拓真(1) 上田東高     13.17 (-1.4)   3   8
  81 堀ﾉ内 健人(1) 明科高     13.18 (-2.4)   1   4
  82 後藤 玄樹(1) 松商学園高     13.21 (-2.1)   4   7
  83 横前 智規(1) 松商学園高     13.24 (-2.1)   4   8
  84 川島 啓斗(1) 更級農高     13.57 (-2.4)   1   5
  85 惣洞 侑大(1) 松本工高     14.11 (-2.4)   1   6
  86 竹田 幸平(1) 大町北高     14.39 (-2.4)   1   7
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男子 100m タイムレース



決勝 7月26日 14:00

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 太郎(1)   1:05.51  1 城山 達也(2)     59.49 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛中 ｼﾛﾔﾏ ﾀﾂﾔ 波田中

 2 池上 大希(1)   1:08.98  2 粟津原 奨太(1)   1:03.54 
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水中 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛中

 3 藤本 晴也(1)   1:12.12  3 関川 泉尊(2)   1:04.94 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾔ 女鳥羽中 ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡中

 4 三浦 颯太(1)   1:12.27  4 丸山 康生(1)   1:05.27 
ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 女鳥羽中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水中

 5 中山 晃希(1)   1:13.76  5 中野 岳(1)   1:06.53 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ﾅｶﾉ ｶﾞｸ 清水中
坂槇 健汰(2)  6 今井 侑志(2)   1:07.26 
ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北中 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 波田中
寺島 希羽(1)  7 松本 歩夢(2)   1:09.40 
ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 櫻ヶ岡中
福岡 歩武(2) 箭内 理一(2)
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中 ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中
穂阪 太陽(1) 篠原 翔(1)
ﾎｻｶ ﾀｲﾖｳ 女鳥羽中 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中

[ 3組] [ 4組]

 1 早福 和馬(3)     58.11  1 奥垣内 崇史(3)     58.24 
ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中 ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中

 2 倉田 優希(2)     58.12  2 中川 祐岐(2)     58.38 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 岡谷南部中

 3 齊藤 龍志(2)     59.66  3 松橋 健(2)     58.89 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 梓川中 ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中

 4 三島 颯太(2)     59.80  4 木村 暁仁(1)     59.54 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中 ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ 女鳥羽中

 5 北原 諒人(2)     59.86  5 長尾 飛呂(3)     59.64 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 更北中 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵中

 6 金子 翔太(2)   1:00.64  6 新井 翔壱(1)   1:02.83 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡中

 7 戸叶 健司(2)   1:02.04 柳澤 啓斗(2)
ﾄｶﾉ ｹﾝｼﾞ 波田中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中

 8 岩井 遼太郎(2)   1:02.47 西村 祐亮(3)
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢中

 9 三村 光一郎(2)   1:06.80 
ﾐﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 波田中

[ 5組]

 1 小出 郁弥(3)     50.58 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 2 三浦 央司(3)     51.59 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢中

 3 熊谷 悟(3)     53.23 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵中

 4 渡部 翔太(3)     55.05 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

 5 柳沢 直生(2)     55.54 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

 6 丸山 海斗(2)     58.61 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 戸倉上山田中

 7 谷迫 悠朔(3)     58.65 
ﾀﾆｻｺ ﾕｳｻｸ 裾花中

 8 有賀 恵哉(3)     58.67 
ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪中

中学共通男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5  7431

1  6963

7  7293

3  7296

 6641
欠場

6  7565

2  6640
欠場

9  7295
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  6652
欠場

8

所属名 記録／備考
8  7393

7  7434

2  5432

5  6962

9  6965

4  7396

6  5436

1  6642
欠場

3  6651
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7428

8  5424

6  8112

4  4220

9  6007

3  4421

順 ﾚｰﾝ No.

4  7616

7  7387

2  7350

氏  名 所属名 記録／備考
7  7421

9  5722

6  7291

2  6477

5  5444

3  5235
欠場

8  4211
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7397

4  5210

5  4072

3  6479

2  7764

7  6422

6  4755

8  5719

9  7999



   1 小出 郁弥(3) 信濃中       50.58   5   1
   2 三浦 央司(3) 野沢中       51.59   5   2
   3 熊谷 悟(3) 塩尻広陵中       53.23   5   3
   4 渡部 翔太(3) 諏訪南中       55.05   5   4
   5 柳沢 直生(2) 塩尻西部中       55.54   5   5
   6 早福 和馬(3) 櫻ヶ岡中       58.11   3   1
   7 倉田 優希(2) 伊那東部中       58.12   3   2
   8 奥垣内 崇史(3) 鉢盛中       58.24   4   1
   9 中川 祐岐(2) 岡谷南部中       58.38   4   2
  10 丸山 海斗(2) 戸倉上山田中       58.61   5   6
  11 谷迫 悠朔(3) 裾花中       58.65   5   7
  12 有賀 恵哉(3) 箕輪中       58.67   5   8
  13 松橋 健(2) 裾花中       58.89   4   3
  14 城山 達也(2) 波田中       59.49   2   1
  15 木村 暁仁(1) 女鳥羽中       59.54   4   4
  16 長尾 飛呂(3) 塩尻広陵中       59.64   4   5
  17 齊藤 龍志(2) 梓川中       59.66   3   3
  18 三島 颯太(2) 鉢盛中       59.80   3   4
  19 北原 諒人(2) 更北中       59.86   3   5
  20 金子 翔太(2) 真田中     1:00.64   3   6
  21 戸叶 健司(2) 波田中     1:02.04   3   7
  22 岩井 遼太郎(2) 軽井沢中     1:02.47   3   8
  23 新井 翔壱(1) 櫻ヶ岡中     1:02.83   4   6
  24 粟津原 奨太(1) 鉢盛中     1:03.54   2   2
  25 関川 泉尊(2) 櫻ヶ岡中     1:04.94   2   3
  26 丸山 康生(1) 清水中     1:05.27   2   4
  27 中村 太郎(1) 鉢盛中     1:05.51   1   1
  28 中野 岳(1) 清水中     1:06.53   2   5
  29 三村 光一郎(2) 波田中     1:06.80   3   9
  30 今井 侑志(2) 波田中     1:07.26   2   6
  31 池上 大希(1) 清水中     1:08.98   1   2
  32 松本 歩夢(2) 櫻ヶ岡中     1:09.40   2   7
  33 藤本 晴也(1) 女鳥羽中     1:12.12   1   3
  34 三浦 颯太(1) 女鳥羽中     1:12.27   1   4
  35 中山 晃希(1) 岡谷西部中     1:13.76   1   5

中学共通男子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 5210
 4072
 6479
 7764
 6422
 5424
 8112
 7421
 7616
 4755
 5719
 7999
 5722
 7393
 7291
 6477
 7350
 7428
 6007
 4421
 7387
 4220
 5444
 7434
 5432
 6962
 7431
 6965
 7397
 7396

 7296
 7565

 6963
 5436
 7293



決勝 7月26日 15:40

[ 1組] [ 2組]

 1 池上 優斗(1)   2:15.73  1 田中 孝文(2)   2:10.80 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高 ﾀﾅｶ ﾀｶﾌﾐ OIDE長姫高

 2 古畑 智也(1)   2:19.24  2 鷲沢 拓海(1)   2:11.81 
ﾌﾙﾊﾀ  ﾄﾓﾔ 松本工高 ﾜｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 松本蟻ヶ崎高

 3 髙野 優貴(1)   2:24.26  3 大久保 英(1)   2:13.49 
ﾀｶﾉ ﾕｳｷ 長野商高 ｵｵｸﾎﾞ ｽｸﾞﾙ 更級農高

 4 古畑 朋也(2)   2:28.83  4 吉田 渓悟(1)   2:13.78 
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 大町高 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高
杉本 拓郎(2)  5 黒崎 秀樹(1)   2:14.23 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾛｳ 大町北高 ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ 須坂東高
林 亮輔(1)  6 猿田 大樹(1)   2:18.89 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 大町北高 ｻﾙﾀ  ﾀｲｷ 松本工高
鈴木 聡(1)  7 織茂 大地(2)   2:19.13 
ｽｽﾞｷ ｿｳ 須坂東高 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 松本蟻ヶ崎高
上條 雅史(1) 阿部 和裕(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｻﾌﾐ 松本美須々丘高 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 明科高

[ 3組] [ 4組]

 1 花形 駿介(1)   2:05.78  1 奥谷 瑞貴(2)   2:05.04 
ﾊﾅｶﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 松本工高 ｵｸﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 木曽青峰高

 2 古田 裕貴(2)   2:08.55  2 安藤 活樹(2)   2:05.67 
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 飯田高 ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾂｷ 上田染谷丘高

 3 西澤 浩平(2)   2:11.11  3 藤原 利章(2)   2:05.79 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野東高 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科高

 4 手塚 寿利   2:14.38  4 萩原 雅久(1)   2:09.11 
ﾃﾂﾞｶ ﾋｻﾄｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｻﾋｻ 信州大

 5 宮尾 淳矢   2:15.33  5 福嶋 貴音(1)   2:10.46 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協 ﾌｸｼﾏ ｷｵ 信大医学部

 6 北風 直起(2)   2:15.91  6 川熊 悟 愛  知   2:12.76 
ｷﾀｶｾﾞ ﾅｵｷ 長野工高 ｶﾜｸﾏ ｻﾄﾙ 愛知陸協

 7 林 祥平(1)   2:27.14  7 高野 真志(3)   2:14.98 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ 諏訪二葉 ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂東高
等々力 伸彦(2) 塩澤 耕大(2)
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 松本蟻ヶ崎高 ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高

[ 5組]

 1 脇坂 拓馬(3)   1:58.49 
ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高

 2 手塚 将弥(3)   1:59.07 
ﾃﾂﾞｶ ﾏｻﾔ 東海大三高

 3 大島 直哉(1)   2:03.53 
ｵｵｼﾏ ﾅｵﾔ 信州大

 4 吉岡 大地(1)   2:06.27 
ﾖｼｵｶ ﾀﾞｲﾁ 信州大

 5 市川 亮   2:07.68 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 安曇野陸協

 6 飯島 伸広(2)   2:09.18 
ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 豊科高

 7 河合 駿弥(1)   2:10.42 
ｶﾜｲ ｼｭﾝﾔ 信州大

6  9027

2  9012

7  2533

4  9034

8  9029

3  1752

5  9047

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   985

2   578
欠場

8  9042

4  9011

7  2532

6  9037

3  1939

5  1857

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   136

3  2392
欠場

8  9052

6  1164

4  1216

7  9002

2  2414

9   584

4  2563
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  2412

6  2390

8   159

9  3086

2  2399

5  2757

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   635

8  3084
欠場

9  2237
欠場

5  2042
欠場

7  2922
欠場

2  1148

6  2062

3   372

4  2413

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 脇坂 拓馬(3) 丸子修学館高     1:58.49   5   1
   2 手塚 将弥(3) 東海大三高     1:59.07   5   2
   3 大島 直哉(1) 信州大     2:03.53   5   3
   4 奥谷 瑞貴(2) 木曽青峰高     2:05.04   4   1
   5 安藤 活樹(2) 上田染谷丘高     2:05.67   4   2
   6 花形 駿介(1) 松本工高     2:05.78   3   1
   7 藤原 利章(2) 豊科高     2:05.79   4   3
   8 吉岡 大地(1) 信州大     2:06.27   5   4
   9 市川 亮 安曇野陸協     2:07.68   5   5
  10 古田 裕貴(2) 飯田高     2:08.55   3   2
  11 萩原 雅久(1) 信州大     2:09.11   4   4
  12 飯島 伸広(2) 豊科高     2:09.18   5   6
  13 河合 駿弥(1) 信州大     2:10.42   5   7
  14 福嶋 貴音(1) 信大医学部     2:10.46   4   5
  15 田中 孝文(2) OIDE長姫高     2:10.80   2   1
  16 西澤 浩平(2) 長野東高     2:11.11   3   3
  17 鷲沢 拓海(1) 松本蟻ヶ崎高     2:11.81   2   2
  18 川熊 悟 愛  知 愛知陸協     2:12.76   4   6
  19 大久保 英(1) 更級農高     2:13.49   2   3
  20 吉田 渓悟(1) 下諏訪向陽高     2:13.78   2   4
  21 黒崎 秀樹(1) 須坂東高     2:14.23   2   5
  22 手塚 寿利 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     2:14.38   3   4
  23 高野 真志(3) 須坂東高     2:14.98   4   7
  24 宮尾 淳矢 箕輪町陸協     2:15.33   3   5
  25 池上 優斗(1) 高遠高     2:15.73   1   1
  26 北風 直起(2) 長野工高     2:15.91   3   6
  27 猿田 大樹(1) 松本工高     2:18.89   2   6
  28 織茂 大地(2) 松本蟻ヶ崎高     2:19.13   2   7
  29 古畑 智也(1) 松本工高     2:19.24   1   2
  30 髙野 優貴(1) 長野商高     2:24.26   1   3
  31 林 祥平(1) 諏訪二葉     2:27.14   3   7
  32 古畑 朋也(2) 大町高     2:28.83   1   4

決勝 7月26日 15:30

[ 1組] [ 2組]

 1 栗田 大地(2)   2:24.89  1 佃 佳祐(3)   2:08.95 
ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 清水中 ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 更北中

 2 柳沢 優生(1)   2:27.14  2 飯島 啓太(2)   2:14.79 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中 ｲｲｼﾞﾏ ｹｲﾀ 更北中

 3 山田 嵩大(2)   2:31.66  3 佐々木 勇人(3)   2:14.84 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡中 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中

 4 一場 稜(1)   2:42.96  4 佐藤 諒真(3)   2:15.80 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中

 5 柴 尚玖(1)   2:47.82  5 上條 俊文(3)   2:28.84 
ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中

 6 北村 梢生(1)   2:55.97 関川 泉尊(2)
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 信大附属松本中 ｾｷｶﾞﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡中
小沢 直希(2) 唐木 浩一(3)
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 塩尻広陵中
坂井 結音(3) 小口 優希(3)
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部中

   1 佃 佳祐(3) 更北中     2:08.95   2   1
   2 飯島 啓太(2) 更北中     2:14.79   2   2
   3 佐々木 勇人(3) 飯田高陵中     2:14.84   2   3
   4 佐藤 諒真(3) 軽井沢中     2:15.80   2   4
   5 栗田 大地(2) 清水中     2:24.89   1   1
   6 柳沢 優生(1) 塩尻西部中     2:27.14   1   2
   7 上條 俊文(3) 鉢盛中     2:28.84   2   5
   8 山田 嵩大(2) 櫻ヶ岡中     2:31.66   1   3
   9 一場 稜(1) 軽井沢中     2:42.96   1   4
  10 柴 尚玖(1) 箕輪中     2:47.82   1   5
  11 北村 梢生(1) 信大附属松本中     2:55.97   1   6

中学共通男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  6948

6  6427

3  5433

7  4224

欠場
4  7701

欠場

8  8028

9  7473

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5980

8  5987

5  8411

 6481

9  4213

3  7420

欠場
7  7610

欠場

2  5432
欠場

4

記録 備考 組 順位
 5980
 5987

No. 氏  名 都道府県 所属名

 4213
 6948
 6427

 8028
 7473

 7420
 5433
 4224

  136
 2062

 2390
 2413
 1148

 8411

タイムレース

順位

2  7708

 9002
  985
 9052
  372
 1164
 2412

 1216
 2399
 9011
 2757
  159
 3086

  584
 9037
 2533
 9027
 9042
  635

 1939
 1857
 2414
 2532
 9029
 9012

備考 組 順位
 1752
 9047
 9034

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

男子

800m
タイムレース



決勝 7月26日 17:00

 1 大野 雄揮(4)   4:05.47 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信州大

 2 北原 弘司   4:13.21 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ 上伊那郡陸協

 3 堀部 真広(2)   4:14.83 
ﾎﾘﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 信州大

 4 那須野 亨(2)   4:14.83 
ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那北高

 5 吉川 昇吾(1)   4:15.41 
ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 信州大

 6 坂野 圭史(3)   4:21.79 
ｻｶﾉ ｹｲｼ 信州大

 7 荻原 宏崇(2)   4:24.29 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 上田東高

 8 鈴木 優斗(2)   4:25.66 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 諏訪二葉

 9 百瀬 大輝(1)   4:27.25 
ﾓﾓｾ ﾋﾛｷ 大町高

10 河合 崇成(1)   4:29.71 
ｶﾜｲ ﾀｶﾅﾘ 信州大

11 山本 侑矢(2)   4:35.56 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 松本美須々丘高

12 黒岩 慶大(1)   4:36.68 
ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 豊科高

13 中村 光希(2)   4:37.64 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野商高

14 中田 大貴(2)   4:37.67 
ﾅｶﾀ  ﾋﾛﾀｶ 松本工高

15 神田 郁実(2)   4:45.59 
ｶﾝﾀﾞ ｲｸﾐ 長野商高

16 小林 翔(2)   4:50.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 須坂東高

17 三石 隆貴(2)   4:50.47 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高

18 河西 一星(2)   4:52.66 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 諏訪二葉

19 竹谷 太一(1)   4:56.92 
ﾀｹﾀﾆ ﾀｲﾁ 松本美須々丘高

20 宮尾 淳矢   4:57.73 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

21 三沢 直柔(1)   5:01.91 
ﾐｻﾜ ﾅｵﾔ OIDE長姫高

22 飯森友蘭(1)   5:05.03 
ｲｲﾓﾘﾕﾗ 松本蟻ヶ崎高

23 渡邉 崇寛(1)   5:07.31 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 更級農高
飯島 伸広(2)
ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 豊科高

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9035

12  9025

10  9038

11   410

18  9030

14  9031

9  1800

13   145

4  2069

16  9028

15  2331

22  2534

7  1144

2  2407

3  1142

20   984

5   383

17   150

1  2335

19  9052

21   643

24  2396

23  2760

6  2533
欠場



決勝 7月26日 16:35

[ 1組] [ 2組]

 1 和田 響一(1)   5:14.67  1 両角 睦紀(2)   4:55.37 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中

 2 北山 虎太郎(1)   5:18.75  2 宮澤 慶丞(3)   5:01.08 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪中

 3 坂井 結音(3)   5:22.81  3 原 克彦(3)   5:02.38 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 箕輪中

 4 宮澤 陸(1)   5:25.81  4 若山 弘輝(3)   5:03.91 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花中 ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花中

 5 中島 優太(1)   5:32.27  5 早福 和馬(3)   5:05.61 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中

 6 松本 直大(1)   5:35.37  6 西澤 遼介(3)   5:07.04 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中

 7 横矢 明大(1)   5:35.88  7 北澤 光記(2)   5:07.29 
ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵中 ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳｷ 波田中

 8 町田 俊介(1)   5:38.26  8 小沢 直希(2)   5:09.31 
ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社中 ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中

 9 村田 俊(1)   5:39.12  9 宮島 昂佑(2)   5:09.58 
ﾑﾗﾀ ｼｭﾝ 信大附属松本中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 更北中

10 西垣 拓弥(1)   5:39.16 10 樋口 亜悠斗(1)   5:10.67 
ﾆｼｶﾞｷ ﾀｸﾔ 信大附属松本中 ﾋｸﾞﾁ ｱﾕﾄ 清水中

11 渡邊 駿(2)   5:40.64 11 安部 隼人(2)   5:12.37 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 波田中 ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 信大附属松本中

12 田中 仁(1)   5:47.52 12 池田 清隆(1)   5:15.26 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社中

13 牧瀬 智哉(2)   5:48.69 13 村岡 拓海(1)   5:15.67 
ﾏｷｾ ﾄﾓﾔ 清水中 ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田中

14 三浦 颯太(1)   5:55.39 14 馬場 健人(3)   5:17.83 
ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 女鳥羽中 ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ 裾花中

15 佐々木 啓人(1)   6:14.16 15 秋山 航(2)   5:18.03 
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花中 ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 櫻ヶ岡中

16 那須 祐己(1)   6:16.14 16 柳澤 光(1)   5:22.20 
ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

17 金森 大晴(1)   6:20.93 17 村上 裕雅(1)   5:22.86 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛中

18 小林 琉吾(1)   6:25.32 18 荻原 慧(1)   5:23.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 裾花中 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 高社中
宮澤 薫(1) 19 松永 蓮汰(3)   5:42.61 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中
武田 大作(1) 西澤 裕斗(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｻｸ 高社中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中

[ 3組]

 1 松崎 咲人(2)   4:26.35 11 小口 貴也(3)   4:54.35 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中 ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中

 2 大峽 和(2)   4:32.95 12 渕井 大樹(3)   4:55.84 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎中 ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 箕輪中

 3 大池 竜紀(3)   4:34.52 13 中村 将也(1)   4:56.02 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中

 4 木村 暁仁(1)   4:37.41 14 川上 烈生(1)   4:56.19 
ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ 女鳥羽中 ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 鉢盛中

 5 川島 翔太(2)   4:37.92 15 中村 剛(2)   5:08.33 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中 ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛中

 6 下出 弘輔(3)   4:41.05 16 下谷 承太郎(3)   5:09.70 
ｼﾀﾃﾞ ｺｳｽｹ 王滝中 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

 7 高橋 響希(1)   4:41.44 宮下 和也(3)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田中 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 8 阿藤 紘己(2)   4:42.07 出光 立樹(3)
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中 ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢中

 9 上田 桂悟(2)   4:43.89 佃 佳祐(3)
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛中 ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 更北中

10 内山 力哉(3)   4:46.97 佐藤 龍我(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中 ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部中

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学共通男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  5164

10  7435

9  7701

5  5724

3  7646

6  6490

16  6491

7  5159

8  7475

14  7474

12  7392

4  6486

15  6956

20  7296

17  5730

18  6489

2  6487

19  5725

11  7563
欠場

13  5162
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  7642

12  7994

18  7993

10  5717

7  5424

9  7425

15  7384

16  7708

6  6005

14  6959

4  7463

17  5154

19  7398

8  5716

3  5430

2  7714

5  7432

1  5163

13  7424

20  7709
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  6474

12  8650

14  6330

7  5425

5  7291

3  5426

15  4760

13  4720

19  4722

2  7426

9  6747

11  6370

17  7991

18  7430

20  7427

6  4214

1  7997
欠場

4  4212
欠場

8  5980
欠場

16  7615
欠場



   1 松崎 咲人(2) 塩尻広陵中     4:26.35   3   1
   2 大峽 和(2) 鼎中     4:32.95   3   2
   3 大池 竜紀(3) 櫻ヶ岡中     4:34.52   3   3
   4 木村 暁仁(1) 女鳥羽中     4:37.41   3   4
   5 川島 翔太(2) 高瀬中     4:37.92   3   5
   6 下出 弘輔(3) 王滝中     4:41.05   3   6
   7 高橋 響希(1) 戸倉上山田中     4:41.44   3   7
   8 阿藤 紘己(2) 坂城中     4:42.07   3   8
   9 上田 桂悟(2) 鉢盛中     4:43.89   3   9
  10 内山 力哉(3) 櫻ヶ岡中     4:46.97   3  10
  11 小口 貴也(3) 両小野中     4:54.35   3  11
  12 両角 睦紀(2) 岡谷東部中     4:55.37   2   1
  13 渕井 大樹(3) 箕輪中     4:55.84   3  12
  14 中村 将也(1) 坂城中     4:56.02   3  13
  15 川上 烈生(1) 鉢盛中     4:56.19   3  14
  16 宮澤 慶丞(3) 箕輪中     5:01.08   2   2
  17 原 克彦(3) 箕輪中     5:02.38   2   3
  18 若山 弘輝(3) 裾花中     5:03.91   2   4
  19 早福 和馬(3) 櫻ヶ岡中     5:05.61   2   5
  20 西澤 遼介(3) 鉢盛中     5:07.04   2   6
  21 北澤 光記(2) 波田中     5:07.29   2   7
  22 中村 剛(2) 鉢盛中     5:08.33   3  15
  23 小沢 直希(2) 上諏訪中     5:09.31   2   8
  24 宮島 昂佑(2) 更北中     5:09.58   2   9
  25 下谷 承太郎(3) 軽井沢中     5:09.70   3  16
  26 樋口 亜悠斗(1) 清水中     5:10.67   2  10
  27 安部 隼人(2) 信大附属松本中     5:12.37   2  11
  28 和田 響一(1) 高社中     5:14.67   1   1
  29 池田 清隆(1) 高社中     5:15.26   2  12
  30 村岡 拓海(1) 波田中     5:15.67   2  13
  31 馬場 健人(3) 裾花中     5:17.83   2  14
  32 秋山 航(2) 櫻ヶ岡中     5:18.03   2  15
  33 北山 虎太郎(1) 鉢盛中     5:18.75   1   2
  34 柳澤 光(1) 上諏訪中     5:22.20   2  16
  35 坂井 結音(3) 上諏訪中     5:22.81   1   3
  36 村上 裕雅(1) 鉢盛中     5:22.86   2  17
  37 荻原 慧(1) 高社中     5:23.48   2  18
  38 宮澤 陸(1) 裾花中     5:25.81   1   4
  39 中島 優太(1) 岡谷東部中     5:32.27   1   5
  40 松本 直大(1) 塩尻広陵中     5:35.37   1   6
  41 横矢 明大(1) 塩尻広陵中     5:35.88   1   7
  42 町田 俊介(1) 高社中     5:38.26   1   8
  43 村田 俊(1) 信大附属松本中     5:39.12   1   9
  44 西垣 拓弥(1) 信大附属松本中     5:39.16   1  10
  45 渡邊 駿(2) 波田中     5:40.64   1  11
  46 松永 蓮汰(3) 鉢盛中     5:42.61   2  19
  47 田中 仁(1) 塩尻広陵中     5:47.52   1  12
  48 牧瀬 智哉(2) 清水中     5:48.69   1  13
  49 三浦 颯太(1) 女鳥羽中     5:55.39   1  14
  50 佐々木 啓人(1) 裾花中     6:14.16   1  15
  51 那須 祐己(1) 塩尻広陵中     6:16.14   1  16
  52 金森 大晴(1) 塩尻広陵中     6:20.93   1  17
  53 小林 琉吾(1) 裾花中     6:25.32   1  18

中学共通男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 6474
 8650
 5425
 7291
 6747
 6330
 4760
 4720
 7426
 5426
 6370
 7642
 7991
 4722
 7430
 7994
 7993
 5717
 5424
 7425
 7384
 7427
 7708
 6005
 4214
 6959
 7463
 5164
 5154
 7398
 5716
 5430
 7435
 7714
 7701
 7432
 5163
 5724
 7646
 6490
 6491
 5159
 7475
 7474
 7392
 7424
 6486
 6956

 6487
 5725

 7296
 5730
 6489



決勝 7月26日 17:55

[ 1組] [ 2組]

 1 河合 蓮(1)   9:39.31  1 牛山 純一   8:34.21 
ｶﾜｲ ﾚﾝ 松川高 ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 茅野市陸協

 2 石倉 大輔(1)   9:42.91  2 湯澤 舜(3)   8:38.51 
ｲｼｸﾗ ﾀﾞｲｽｹ 伊那北高 ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 東海大三高

 3 大坪 将也(1) 新  潟   9:43.80  3 宮下 竣(3)   8:50.83 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾏｻﾔ 小出高 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝ 上伊那農高

 4 谷口 雅弥(2)   9:45.29  4 平田 和也   8:52.66 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 上伊那農高 ﾋﾗﾀ ｶｽﾞﾔ 長野市陸協

 5 川島 恵一(2)   9:50.39  5 仁科 利弥   8:56.03 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 大町北高 ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯田市陸協

 6 小松 晃人(1)   9:54.43  6 伊藤 大生(2)   8:58.96 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 創造学園高 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 諏訪二葉

 7 崎浜 凌(1) 新  潟   9:56.29  7 樋口 正晃   8:59.00 
ｻｷﾊﾏ ﾘｮｳ 小出高 ﾋｸﾞﾁ  ﾏｻｱｷ 上伊那郡陸恊

 8 松下 京介(3)   9:59.03  8 唐澤 祐輝(3)   9:02.31 
ﾏﾂｼﾀ ｷｮｳｽｹ 松川高 ｶﾗｻﾜ ﾕｳｷ 上伊那農高

 9 南郷 勝哉(1)  10:01.25  9 武井 湧平(3)   9:05.15 
ﾅﾝｺﾞｳ ｶﾂﾔ 上伊那農高 ﾀｹｲ ﾕｳﾍｲ 丸子修学館高

10 小林 大輝(2)  10:01.59 10 上原 雄大(1)   9:11.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 諏訪二葉 ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 上伊那農高

11 矢澤 雄太(2)  10:02.12 11 近藤 隆博(2)   9:11.49 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那北高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 上伊那農高

12 堀部 裕矢(1)  10:09.60 12 吉川 昇吾(1)   9:16.13 
ﾎﾘﾍﾞ ﾕｳﾔ 信州大 ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 信州大

13 平井 啓吾(1)  10:10.42 13 永井 慎也(2)   9:22.73 
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高 ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高

14 清水 葉(2)  10:15.55 14 田中 大輝(1)   9:25.81 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 小諸高 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 信州大

15 田中 晴之輔(2)  10:17.53 15 松山 克敏   9:25.89 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ 松商学園高 ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

16 青木 颯(3)  10:18.46 16 馬場 隆夫(1)   9:36.51 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 上伊那農高

17 桑原 悠(2) 新  潟  10:19.20 17 河合 崇成(1)   9:38.72 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳ 小出高 ｶﾜｲ ﾀｶﾅﾘ 信州大

18 塩澤 寛太(1)  10:25.89 18 堀部 真広(2)   9:43.90 
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾝﾀ OIDE長姫高 ﾎﾘﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 信州大

19 有賀 聡一朗(1)  10:28.28 19 清水 順太(2)   9:45.56 
ｱﾘｶﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 上田染谷丘高 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 松商学園高

20 伊藤 武玄(2)  10:33.26 20 中島 健登(3)   9:50.47 
ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 松商学園高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾄ 松商学園高

21 坂下 裕紀(1)  10:37.42 21 北原 弘司   9:55.43 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那北高 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ 上伊那郡陸協

22 春日 聖悟(1)  10:45.56 22 小澤 恵太(3)   9:56.14 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 上伊那農高 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 上伊那農高

23 渋谷 涼太(1)  10:57.68 23 小松 勇樹(3)  10:03.66 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳﾀ 松本蟻ヶ崎高 ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 上伊那農高

24 寺島 滉己(2)  11:37.51 24 大西 元気(1)  10:32.99 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｷ 松商学園高 ｵｵﾆｼ ｹﾞﾝｷ 松川高
橋爪 颯生(1) 那須野 亨(2)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 上伊那農高 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那北高
西嶋 花道(1) 長沼 大智(3)
ﾆｼｼﾞﾏ ﾊﾅﾐﾁ 丸子修学館高 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾀﾞｲﾁ 佐久長聖高
太田 裕真(1) 坂野 圭史(3)
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 松商学園高 ｻｶﾉ ｹｲｼ 信州大
小池 康平(1) 塩原 大
ｺｲｹ ｺｳﾍｲ 諏訪二葉 ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本市陸協
三井 智也(2) 二村 航平(3)
ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 松商学園高 ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 松商学園高
折橋 翔太(1) 大野 雄揮(4)
ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 松商学園高 ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信州大

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
11   548

1   394

12  9018

18   339

20  2038

9  2526

22  9017

5   542

30   349

10   144

29   411

15  9039

21   157

7  1715

23  2465

28  1969

8  9016

2   645

16  1831

25  2464

17   396

26   347

24  2393

3  2478

4   348
欠場

6  1747
欠場

13  2485
欠場

14   135
欠場

19  2477
欠場

27  2484
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
30  9014

23  9048

24   366

8  9045

3  9049

17   141

22  9026

10   369

12  1753

6   346

26   337

1  9030

2  1756

19  9036

27  9013

16   345

11  9028

5  9038

21  2463

29  2471

28  9025

14   332

20   367

9   560

4   410
欠場

7  1667
欠場

15  9031
欠場

18  9020
欠場

25  2467
欠場

13  9035



   1 牛山 純一 茅野市陸協     8:34.21   2   1
   2 湯澤 舜(3) 東海大三高     8:38.51   2   2
   3 宮下 竣(3) 上伊那農高     8:50.83   2   3
   4 平田 和也 長野市陸協     8:52.66   2   4
   5 仁科 利弥 飯田市陸協     8:56.03   2   5
   6 伊藤 大生(2) 諏訪二葉     8:58.96   2   6
   7 樋口 正晃 上伊那郡陸恊     8:59.00   2   7
   8 唐澤 祐輝(3) 上伊那農高     9:02.31   2   8
   9 武井 湧平(3) 丸子修学館高     9:05.15   2   9
  10 上原 雄大(1) 上伊那農高     9:11.35   2  10
  11 近藤 隆博(2) 上伊那農高     9:11.49   2  11
  12 吉川 昇吾(1) 信州大     9:16.13   2  12
  13 永井 慎也(2) 丸子修学館高     9:22.73   2  13
  14 田中 大輝(1) 信州大     9:25.81   2  14
  15 松山 克敏 下伊那郡陸協     9:25.89   2  15
  16 馬場 隆夫(1) 上伊那農高     9:36.51   2  16
  17 河合 崇成(1) 信州大     9:38.72   2  17
  18 河合 蓮(1) 松川高     9:39.31   1   1
  19 石倉 大輔(1) 伊那北高     9:42.91   1   2
  20 大坪 将也(1) 新  潟 小出高     9:43.80   1   3
  21 堀部 真広(2) 信州大     9:43.90   2  18
  22 谷口 雅弥(2) 上伊那農高     9:45.29   1   4
  23 清水 順太(2) 松商学園高     9:45.56   2  19
  24 川島 恵一(2) 大町北高     9:50.39   1   5
  25 中島 健登(3) 松商学園高     9:50.47   2  20
  26 小松 晃人(1) 創造学園高     9:54.43   1   6
  27 北原 弘司 上伊那郡陸協     9:55.43   2  21
  28 小澤 恵太(3) 上伊那農高     9:56.14   2  22
  29 崎浜 凌(1) 新  潟 小出高     9:56.29   1   7
  30 松下 京介(3) 松川高     9:59.03   1   8
  31 南郷 勝哉(1) 上伊那農高    10:01.25   1   9
  32 小林 大輝(2) 諏訪二葉    10:01.59   1  10
  33 矢澤 雄太(2) 伊那北高    10:02.12   1  11
  34 小松 勇樹(3) 上伊那農高    10:03.66   2  23
  35 堀部 裕矢(1) 信州大    10:09.60   1  12
  36 平井 啓吾(1) 下諏訪向陽高    10:10.42   1  13
  37 清水 葉(2) 小諸高    10:15.55   1  14
  38 田中 晴之輔(2) 松商学園高    10:17.53   1  15
  39 青木 颯(3) 木曽青峰高    10:18.46   1  16
  40 桑原 悠(2) 新  潟 小出高    10:19.20   1  17
  41 塩澤 寛太(1) OIDE長姫高    10:25.89   1  18
  42 有賀 聡一朗(1) 上田染谷丘高    10:28.28   1  19
  43 大西 元気(1) 松川高    10:32.99   2  24
  44 伊藤 武玄(2) 松商学園高    10:33.26   1  20
  45 坂下 裕紀(1) 伊那北高    10:37.42   1  21
  46 春日 聖悟(1) 上伊那農高    10:45.56   1  22
  47 渋谷 涼太(1) 松本蟻ヶ崎高    10:57.68   1  23
  48 寺島 滉己(2) 松商学園高    11:37.51   1  24

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9014
 9048
  366
 9045
 9049
  141
 9026
  369
 1753
  346
  337
 9030
 1756
 9036
 9013
  345
 9028
  548
  394
 9018
 9038
  339
 2463
 2038
 2471
 2526
 9025
  332
 9017
  542
  349
  144
  411
  367
 9039
  157
 1715
 2465

  396
  347
 2393
 2478

 1969
 9016
  645
 1831
  560
 2464



決勝 7月26日 17:30

[ 1組] [ 2組]

 1 中谷 楓(1)  10:24.14  1 矢島 洸一(3)   9:14.49 
ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪中 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中

 2 井上 正望(3)  10:36.25  2 三島 颯太(2)   9:53.91 
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡中 ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中

 3 藤田 大輝(3)  10:39.15  3 菅沼 直紘(2)   9:53.95 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中

 4 武居 昂輝(3)  10:41.93  4 小林 龍矢(2)  10:05.11 
ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵中

 5 小林 隼(3)  10:44.95  5 児玉 拓矢(3)  10:07.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 6 栁沼 祐希(3)  10:59.63  6 宮内 斗輝(2)  10:11.09 
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中

 7 坂本 敦士(3)  11:05.36  7 吉池 泳希(3)  10:14.33 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社中 ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田中

 8 木下 夏樹(2)  11:07.15  8 小平 宗弥(3)  10:23.83 
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵中 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 高森中

 9 藤井 大治(3)  11:11.81  9 内堀 太一(2)  10:26.68 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中

10 松﨑 文哉(1)  11:20.40 10 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(2)  10:29.24 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中 ﾃﾗｻﾜｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 戸倉上山田中

11 井内 一郎(1)  11:24.02 11 小池 彪(2)  10:32.52 
ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中 ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中

12 高田 湧斗(2)  11:27.64 12 中塚 俊助(3)  10:35.86 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中

13 松原 功我(1)  11:36.88 13 小林 大亮(2)  10:38.31 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

14 丸田 翔悟(1)  12:06.87 14 宮原 直輝(2)  10:51.84 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田中

15 安保 充樹(2)  12:25.11 15 土屋 勇太(3)  11:03.76 
ｱﾎﾞ ﾐﾂｷ 清水中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中
宮坂 啓佑(3) 松﨑 健悟(3)
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中
久保田 祐梨(1)
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 箕輪中

   1 矢島 洸一(3) 長峰中     9:14.49   2   1
   2 三島 颯太(2) 鉢盛中     9:53.91   2   2
   3 菅沼 直紘(2) 鉢盛中     9:53.95   2   3
   4 小林 龍矢(2) 飯田高陵中    10:05.11   2   4
   5 児玉 拓矢(3) 上諏訪中    10:07.33   2   5
   6 宮内 斗輝(2) 高森中    10:11.09   2   6
   7 吉池 泳希(3) 戸倉上山田中    10:14.33   2   7
   8 小平 宗弥(3) 高森中    10:23.83   2   8
   9 中谷 楓(1) 箕輪中    10:24.14   1   1
  10 内堀 太一(2) 戸倉上山田中    10:26.68   2   9
  11 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(2) 戸倉上山田中    10:29.24   2  10
  12 小池 彪(2) 伊那東部中    10:32.52   2  11
  13 中塚 俊助(3) 鉢盛中    10:35.86   2  12
  14 井上 正望(3) 櫻ヶ岡中    10:36.25   1   2
  15 小林 大亮(2) 高森中    10:38.31   2  13
  16 藤田 大輝(3) 櫻ヶ岡中    10:39.15   1   3
  17 武居 昂輝(3) 塩尻広陵中    10:41.93   1   4
  18 小林 隼(3) 塩尻広陵中    10:44.95   1   5
  19 宮原 直輝(2) 戸倉上山田中    10:51.84   2  14
  20 栁沼 祐希(3) 塩尻広陵中    10:59.63   1   6
  21 土屋 勇太(3) 鉢盛中    11:03.76   2  15
  22 坂本 敦士(3) 高社中    11:05.36   1   7
  23 木下 夏樹(2) 飯田高陵中    11:07.15   1   8
  24 藤井 大治(3) 塩尻広陵中    11:11.81   1   9
  25 松﨑 文哉(1) 高森中    11:20.40   1  10
  26 井内 一郎(1) 箕輪中    11:24.02   1  11
  27 高田 湧斗(2) 開成中    11:27.64   1  12
  28 松原 功我(1) 豊科北中    11:36.88   1  13
  29 丸田 翔悟(1) 箕輪中    12:06.87   1  14
  30 安保 充樹(2) 清水中    12:25.11   1  15

中学共通男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
14  8021

7  5421

11  5422

3  6480

5  6482

13  6483

9  5140

12  8427

15  6476

10  8392

6  8014

16  7114

 5428
欠場

17  6650

2  8019

4  8022
欠場

順 No.

8  6950

1

所属名 記録／備考
7  7841

11  7428

5  7429

3  8432

9  7703

14  8382

12  4752

4  8373

10  4753

16  4754

13  8107

1  7423

6  8381

2  4756

15  7422

8  8371
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7841
 7428
 7429
 8432
 7703
 8382
 4752
 8373
 8021
 4753
 4754
 8107
 7423
 5421
 8381
 5422
 6480
 6482
 4756
 6483
 7422
 5140

 8019
 6950

 8427
 6476
 8392
 8014
 7114
 6650



決勝 7月26日 13:05

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.1

 1 松田 蓮太郎(1)     19.32  1 井出 直哉(2)     17.03 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾄｳ 岡谷東部中 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

 2 村田 瞭(2)     19.68  2 井出 純一朗(2)     17.09 
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 信大附属松本中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 3 井原 晟斗(2)     20.16  3 加藤 優馬(2)     18.19 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中 ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 穂高西中

 4 松本 歩夢(2)     20.66  4 藤井 隆聖(2)     18.92 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 櫻ヶ岡中 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中

 5 塚田 千紘(1)     21.08  5 酒井 和馬(2)     19.65 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中

 6 田口 時生(2)     21.30  6 尾身 健人(1)     23.61 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中 ｵﾐ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡中

 7 土田 魁(2)     22.94 西村 陽杜(2)
ﾂﾁﾀﾞ ｶｲ 波田中 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中
前田 陸(2)
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

   1 井出 直哉(2) 軽井沢中     17.03 (+0.1)   2   1
   2 井出 純一朗(2) 岡谷西部中     17.09 (+0.1)   2   2
   3 加藤 優馬(2) 穂高西中     18.19 (+0.1)   2   3
   4 藤井 隆聖(2) 飯田高陵中     18.92 (+0.1)   2   4
   5 松田 蓮太郎(1) 岡谷東部中     19.32 (+0.5)   1   1
   6 酒井 和馬(2) 赤穂中     19.65 (+0.1)   2   5
   7 村田 瞭(2) 信大附属松本中     19.68 (+0.5)   1   2
   8 井原 晟斗(2) 飯田高陵中     20.16 (+0.5)   1   3
   9 松本 歩夢(2) 櫻ヶ岡中     20.66 (+0.5)   1   4
  10 塚田 千紘(1) 岡谷東部中     21.08 (+0.5)   1   5
  11 田口 時生(2) 飯田高陵中     21.30 (+0.5)   1   6
  12 土田 魁(2) 波田中     22.94 (+0.5)   1   7
  13 尾身 健人(1) 櫻ヶ岡中     23.61 (+0.1)   2   6

決勝 7月26日 13:15

風速  0.0

 1 坂根 遼汰郎(3)     15.35 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢中

 2 中澤 晴起(3)     16.11 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田中

 3 宮坂 秀星(3)     17.28 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪中
宮原 翔太(3)
ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 裾花中

5  8001

2  5714
欠場

3  4073

4  4254

中学3年男子

110mJH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学1.2年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  7644

2  7460

4  8426

9  5436

3  7647

6  8422

8  7386

7  7711
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4219

5  7560

8  6598

3  8424

2  8228

7  5442

4  7007
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4219
 7560
 6598
 8424
 7644
 8228
 7460
 8426
 5436

 5442

 7647
 8422
 7386



決勝 7月26日 13:35

[ 1組] [ 2組]

 1 黒崎 秀樹(1)   1:02.49  1 中嶋 多聞(2)   1:00.33 
ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ 須坂東高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾓﾝ 須坂東高

 2 唐澤 翔馬(2)   1:04.91  2 小松 太一(1)   1:00.38 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農高 ｺﾏﾂ  ﾀｲﾁ 松本県ヶ丘高

 3 吉田 開恩(1)   1:05.59  3 小林 涼(2)   1:03.04 
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山北･飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 信大医学部

 4 赤瀬 崇   1:05.75  4 宮原 史樹(2)   1:03.17 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ 松本蟻ヶ崎高

 5 藤原 渓太(1)   1:06.36  5 阿部 和裕(1)   1:03.76 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 上伊那農高 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 明科高

 6 前澤 練(1)   1:10.79  6 織茂 大地(2)   1:05.08 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 飯山北･飯山高 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 松本蟻ヶ崎高

 7 田中 光(1)   1:16.32 丸山 智輝(2)
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 軽井沢高 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 長野東高

[ 3組]

 1 荒井 雅也(2)     57.70 
ｱﾗｲ ﾏｻﾔ 長野工高

 2 北川 幹太(M)     58.06 
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 信大医学部

 3 小柳 堅一(1)   1:00.74 
ｵﾔﾅｷﾞ ｹﾝｲﾁ 信州大

 4 本多 俊平   1:02.10 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 東井 隆希(1)   1:02.29 
ﾄｳｲ ﾘｭｳｷ 松本蟻ヶ崎高
高野 真志(3)
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂東高
白川 大智(3)
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

   1 荒井 雅也(2) 長野工高       57.70   3   1
   2 北川 幹太(M) 信大医学部       58.06   3   2
   3 中嶋 多聞(2) 須坂東高     1:00.33   2   1
   4 小松 太一(1) 松本県ヶ丘高     1:00.38   2   2
   5 小柳 堅一(1) 信州大     1:00.74   3   3
   6 本多 俊平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     1:02.10   3   4
   7 東井 隆希(1) 松本蟻ヶ崎高     1:02.29   3   5
   8 黒崎 秀樹(1) 須坂東高     1:02.49   1   1
   9 小林 涼(2) 信大医学部     1:03.04   2   3
  10 宮原 史樹(2) 松本蟻ヶ崎高     1:03.17   2   4
  11 阿部 和裕(1) 明科高     1:03.76   2   5
  12 唐澤 翔馬(2) 上伊那農高     1:04.91   1   2
  13 織茂 大地(2) 松本蟻ヶ崎高     1:05.08   2   6
  14 吉田 開恩(1) 飯山北･飯山高     1:05.59   1   3
  15 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     1:05.75   1   4
  16 藤原 渓太(1) 上伊那農高     1:06.36   1   5
  17 前澤 練(1) 飯山北･飯山高     1:10.79   1   6
  18 田中 光(1) 軽井沢高     1:16.32   1   7

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
7  3086

5   343

  838

6   832

4  9001

9  1691

順 ﾚｰﾝ No.

3   350

8

所属名 記録／備考
3   980

6  2317

9  9040

5  2391

4  2563

7  2390

8  1217
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1163

6  9043

9  9032

8  9005

3  2394

5   985
欠場

7  1754
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 1163
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  980
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 9005
 2394
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  350
  838
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  343
 2390
  832
 9001



決勝 7月26日 15:20

 1 宮坂 響(3)   6:11.87 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 上田染谷丘高

 2 永井 慎也(2)   6:38.29 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ 丸子修学館高

 3 熊谷 駿(2)   6:40.33 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 飯田高

 4 後沢 大成(2)   6:44.98 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲｾｴ 飯田高

 5 佐藤 聖也(1)   6:45.89 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山北･飯山高

 6 宮崎 仁(2)   6:58.08 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞﾝ 飯田風越高

 7 松下 俊(2)   7:01.11 
ﾏﾂｼﾀ ｼｭﾝ 飯田高

 8 澤田 真也   7:09.86 
ｻﾜﾀﾞ ｼﾝﾔ 松本市陸協

 9 小松 郁也(2)   7:18.29 
ｺﾏﾂ ﾌﾐﾔ 長野工高

10 北原 和喜(1)   7:20.37 
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 飯田高

11 藤木 俊希(1)   7:34.70 
ﾌｼﾞｷ ﾄｼｷ 飯山北･飯山高

12 小田切 裕仁(3)   7:43.22 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾕｳｼﾞ 箕輪進修高

13 田畑 篤偲(1)   7:44.95 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾂｼ 飯田高

14 杉浦 麗司(2)   7:56.81 
ｽｷﾞｳﾗ ﾚｲｼﾞ 須坂東高

15 市川 哲平(3)   8:17.71 
ｲﾁｶﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 箕輪進修高

16 下田 祥貴(2)   8:29.05 
ｼﾓﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高
萩原 拓海(2)
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 上伊那農高
大澤 智樹(1)
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 佐久長聖高
北原 弘司
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｼﾞ 上伊那郡陸協
下村 勇喜(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｳｷ 東海大三高
丸山 和輝(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ 佐久長聖高

14  1652
欠場

10  9025
欠場

12  9046
欠場

6   336
欠場

8  1642
欠場

18   319

21   586

3   562

1  3082

20   836

4   322

2  1165

19   564

5   587

15  9022

16   835

9   611

17   582

7   583

11  1856

13  1756

男子

2000mSC

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月26日 18:35

 1 青木 学  22:54.01 
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 長野市陸協

 2 遠藤 和也(3)  23:33.78 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商業高

 3 若林 亮太(3) 山  梨  25:00.02 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 身延高

 4 藤森 太一(2)  25:01.10 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 丸子修学館高

 5 平栗 広大(2)  25:33.90 
ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 松川高

 6 堀 涼佑(2) 新  潟  27:24.38 
ﾎﾘ ﾘｮｳｽｹ 小出高

 7 大久保 天地(2)  27:41.51 
ｵｵｸﾎﾞ ﾃﾝﾁ 長野高

 8 舟島 聖也(2)  27:42.77 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 木曽青峰高

 9 山岸 忠相(1)  27:44.24 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀﾀﾞｽｹ 長野高

10 青木 健志朗(2)  31:25.80 
ｱｵｷ ｹﾝｼﾛｳ 須坂東高

11 平澤 太一(1)  31:49.85 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 松川高

12 横矢 宇博(1)  32:47.67 
ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ 松本美須々丘高
西﨑 啓太朗(2)
ﾆｼｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 長野高

7  1130
失格

10   537

11  2333

5  1126

2   979

3  3102

6  1938

8   539

1  9019

9  9044

4  1759

12  9053

20  2114

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月26日 12:30

前田 貴滉(1)
ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 伊那北高
荒田 智也(1)
ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ 田川高
青山  広夢(2)
ｱｵﾔﾏ ﾋﾛﾑ 田川高
山崎 大地(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 長野工高
藤澤 将大(2)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾛ 須坂東高
伊藤 大起(1) 欠場
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 下諏訪向陽高
木村 浩樹(2) 欠場
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 下諏訪向陽高

決勝 7月26日 12:30

竹内 優(2)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 更北中
柳澤 久樹(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｻｷ 箕輪中
山﨑 翔太(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 箕輪中
東端 竜也(3) 欠場
ﾋｶﾞｼﾊﾞﾀ ﾀﾂﾔ 更北中
小日向 宏天(3) 欠場
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾋﾛﾀｶ 更北中

5  5994

4  5992

 3.00

 3.00

3 3  7996
xxo o xxx

1 2  7995
o o xxx

 3.00
1 1  6010

o o xxx

記録3m20 備考2m80 3m00

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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決勝 7月26日 16:30

佐藤 賢一   6.93   7.00   7.05    7.05 
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +1.2   +3.1   +3.3    +3.3
樽沢 紘人(3)   6.37   6.28   6.48    6.48 
ﾀﾙｻﾜ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高   +1.1   +2.4   +2.9    +2.9
小池 大勝(2)    x   6.02   6.47    6.47 
ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 諏訪清陵   +1.6   +1.9    +1.9
清水 泰地(2)    x   6.46    x    6.46 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高   -0.8    -0.8
駒村 牧(2)    x   6.46    x    6.46 
ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ 松本歯科大   +1.4    +1.4
阪 圭央    x   6.21   6.45    6.45 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   +1.5   +2.2    +2.2
椚谷 和久(1)    x   6.36   6.39    6.39 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 飯田高   +2.1   +2.0    +2.0
増子 良平(1)    x   6.35   6.15    6.35 
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 松商学園高   -1.4   +1.1    -1.4
下川 一樹(2)    x   5.90   6.14    6.14 
ｼﾓｶﾜ ｶｽﾞｷ 大町北高   +1.8   +1.7    +1.7
小林 拓未(2)   6.05   6.05    x    6.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 松商学園高   +1.9   +1.6    +1.6
馬場 将之介(1)   5.85   5.52   5.79    5.85 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉   +0.7   +1.4   +2.7    +0.7
清水 海斗(2)   5.58   5.68   5.75    5.75 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 諏訪二葉   +2.2   +2.0   +0.5    +0.5
手塚 大喜(1)   5.44   5.42   5.70    5.70 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 明科高   +2.2   -0.4   +1.8    +1.8
横地 彦人(1)   5.69    x   5.38    5.69 
ﾖｺﾁ ﾋﾛﾄ 須坂東高   +1.1   +2.7    +1.1
小平 祐貴(1)   5.67   5.27   5.68    5.68 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高   +0.3   -0.4   +1.3    +1.3
森山 瑞輝(1)    x   5.63   5.48    5.63 
ﾓﾘﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 須坂東高   +1.1   -1.3    +1.1
荻原 勇吹(1)   5.62   5.58   5.36    5.62 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉   +1.4   -1.6   +1.1    +1.4
月岡 健斗(1)   5.55   5.50    x    5.55 
ﾂｷｵｶ ｹﾝﾄ 飯山北･飯山高   +0.1   +0.1    +0.1
五味 凌介(1)    x   5.53    x    5.53 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵   -0.5    -0.5
成澤 稜(1)   5.47    x   5.01    5.47 
ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 松商学園高   -1.3   +1.4    -1.3
丸山 拓哉(2)   5.43   5.30   5.10    5.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 松商学園高   +1.8   +1.0   -0.1    +1.8
羽尾 拓海(1)   5.11   5.39   5.20    5.39 
ﾊｵ ﾀｸﾐ 須坂東高   -0.1   +1.5   +0.9    +1.5
吉田 開恩(1)   5.39    x    x    5.39 
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山北･飯山高   +2.1    +2.1
竹内 真滉(1)    x    x   4.94    4.94 
ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ 松本美須々丘高   +1.9    +1.9
横川 広大(1)   3.70   4.88   4.82    4.88 
ﾖｺｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ 須坂東高   +2.0   +0.8   +0.8    +0.8
和田 祥吾(1)   4.82    x    x    4.82 
ﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 木曽青峰高    0.0     0.0
安部 宏希(1)    x    x    x 記録なし
ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 大町北高
浦野 博登(1)    x    x    x 記録なし
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉
原田 健太(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝﾀ 小諸高
北村 友弥(1) 欠場
ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 長野商高

2  2822

4  1147

3  2928

24   132

25 1  3098

26 8  1941

23 14   832

24 17  2334

21 11  2461

22 7  3093

19 19   121

20 10  2490

17 5   131

18 16   833

15 12   156

16 15   978

13 6  2552

14 23  3097

11 18   133

12 9   142

9 20  2045

10 13  2474

7 27   565

8 22  2488

4 28  9023
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3 26   116

4 29  1757
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決勝 7月26日 16:30

松本 陸(2)   5.61   5.80   5.54    5.80 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   +1.6   +0.3    0.0    +0.3
小町谷 祥司(2)   5.77   5.68   5.68    5.77 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 松本秀峰中   +1.7   +1.0   +1.0    +1.7
池田 剛(3)   5.67   5.46    x    5.67 
ｲｹﾀﾞ ﾂﾖｼ 更北中   +4.8   +0.2    +4.8
矢ヶ崎 至門(2)   5.14   5.64   5.55    5.64 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中   +0.7   +0.1   +1.1    +0.1
山本 将裕(2)   5.36   5.60    x    5.60 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中   +1.4   +1.4    +1.4
竹田 昌史(2)   5.44   5.45   5.04    5.45 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 信濃中   +1.9   +0.1   +1.5    +0.1
吉池 真緋呂(3)    x   5.34    x    5.34 
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 更北中   +2.5    +2.5
渡邊 琢磨(3)   5.17   5.28    x    5.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵中   +2.0   +0.6    +0.6
花岡 拓登(2)   4.73   5.06   4.89    5.06 
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ 信大附属松本中   +1.9    0.0   +0.6     0.0
中平 明辰(2)   4.72   4.73   4.90    4.90 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂中   +2.4   +1.8   +0.5    +0.5
高橋 麟(3)   4.73   4.84   4.73    4.84 
ﾀｶﾊｼ ｷﾘﾝ 更北中   +0.2   +1.9   +4.1    +1.9
宮林 祥汰(1)   4.28   4.80   4.81    4.81 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北中   +1.9   +1.7   +3.0    +3.0
山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘﾙ(1)   4.79   4.53   4.58    4.79 
ﾔｱﾓﾄｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 塩尻広陵中   +0.6   +1.3   +0.6    +0.6
西澤 和輝(2)   4.59    x    x    4.59 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 更北中   -0.5    -0.5
森田 捷斗(1)    x   4.22   4.38    4.38 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中   +1.1   +2.6    +2.6
小松航大(1)   4.30   4.34   3.87    4.34 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中   -0.1   +2.1   +1.2    +2.1
安藤 賢博(2)   4.34   3.20    -    4.34 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中   +1.7   +0.3    +1.7
櫻井 駿一(2)   4.09   4.05   4.25    4.25 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中   +0.7   +0.6   +2.5    +2.5
西山 星輝(1)   4.13    x    x    4.13 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中   +0.1    +0.1
丸山 優(1)   4.01   4.11   4.07    4.11 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 女鳥羽中   -0.5   -0.2   +0.4    -0.2
中上 在(1)   3.72   4.04   4.09    4.09 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川中   -0.4   +3.6   +0.8    +0.8
中根 颯亮(1)   4.09    x   3.95    4.09 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中   +1.9   +2.2    +1.9
春日雄大郎(1)   2.94   4.03    x    4.03 
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中   +1.1   +2.8    +2.8
武井 孝史朗(1)   3.69   3.77   3.52    3.77 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中   +1.5   +1.8   +2.0    +1.8
細井 皓輔(1)   3.63   3.51   3.43    3.63 
ﾎｿｲ ｺｳｽｹ 櫻ヶ岡中   +1.3   +2.2   +1.8    +1.3
曽根 健太(2)    x    x    x 記録なし
ｿﾈ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中
和田 響一(1) 欠場
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中
荻原 慧(1) 欠場
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 高社中
竹井 温巧(3) 欠場
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 開成中

29  7112

7  5164

10  5163

25 11  5441

21  5429

23 5  8114

24 8  7567

21 6  7364

22 9  6485

19 3  8032

20 1  7298

17 17  7641

18 2  8430

15 4  4723

16 14  8119

13 16  6484

14 20  6001

11 12  5988

12 15  6016

9 13  7465

10 18  8229

7 19  5995

8 23  6478

5 24  6475

6 26  5234

3 28  5981

4 22  6473

備考

1 25  7712

2 27  7512

-2- -3- 記録

中学共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 7月26日 15:30

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 7月26日 15:30

米倉 朋輝(2)
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工高
神田 郁実(2)
ｶﾝﾀﾞ ｲｸﾐ 長野商高
山口 圭亮(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ OIDE長姫高
荻澤 昌俊(2)
ｵｷﾞｻﾜ ﾏｻﾄｼ 大町北高
藤原 一斗(1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾄ 穂高商業高
前澤 凌(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高
長崎 大悟(2)
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 丸子修学館高
久保田 駿(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 大町北高
丸山 佑太(2)
ﾏﾙﾔﾏ  ﾕｳﾀ 上田西高
下平 大暉(1)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾋﾛｷ OIDE長姫高
名澤 直樹(1)
ﾅｻﾞﾜ ﾅｵｷ 更級農高
海野 龍一(1)
ｳﾝﾉ ﾘｭｳｲﾁ 丸子修学館高
花岡 恭行(2)
ﾊﾅｵｶ ﾔｽﾕｷ 白馬高
坂井 亮太(1)
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ 大町北高
熊谷 拓真(1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松商学園高
石坂 大地(1)
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾞｲﾁ 更級農高
大槻 篤志(1)
ｵｵﾂｷ ｱﾂｼ 明科高
五十嵐 春輝(2)
ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ 白馬高
内海 常規(2)
ｳﾂﾐ  ﾂﾈﾉﾘ 上田西高
中村 峻登(2)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾄ 白馬高
岡島 琢冬(2) 欠場
ｵｶｼﾞﾏ ﾀｸﾄ OIDE長姫高

  5.39 

4   638

20 1  2009
  4.95   5.39   5.22

  6.01   6.33 

  6.38 

19 9  1915
   x   6.33

18 3  2020
  5.66   5.61   6.38

  5.62   6.66 

  7.26 

17 6  2553
  6.66   6.47

16 5  2758
  7.26   7.00   5.90

  6.25   7.32 

  7.50 

15 8  2489
  7.32   6.34

14 10  2930
  4.77   7.42   7.50

  7.63   7.63 

  7.81 

13 11  2032
  7.33   7.49

12 13  1748
  7.69   7.46   7.81

  8.06   8.16 

  8.21 

11 7  2759
  7.92   8.16

10 2   646
   x   7.56   8.21

   x   8.43 

  8.56 

9 20  2782
  8.43   8.26

8 12  2047
  8.39   8.56   8.32

  7.57   8.62 

  8.64 

7 17  1758
  7.94   8.62

6 16   384
   x   8.64   8.59

   x   8.77 

  8.88 

5 21  2119
  6.01   8.77

  9.15 

4 14  2036
  8.60   8.52   8.88

3 15   637
  9.01   8.97   9.15

 13.25 

2 18  1142
 10.59  11.03  11.49  11.49 

備考

1 19  1160
 13.18  13.25    x

-2- -3- 記録

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 10.65

-3- 記録

 11.43 
1 1  9004

 11.43    x

-2-



決勝 7月26日 14:00

加藤 耀央(2)
ｶﾄｳ ﾈｵ 穂高西中
藤井 隆聖(2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
松田 直也(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 箕輪中
金子 周平(2)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 信明中
児玉 裕隆(2)
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 更北中
西牧 廉(2)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 清水中
西條 元輝(2)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
末元 昂成(2)
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中
下村 亮也(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中
北原 諒人(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 更北中
中島 翔也(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾔ 波田中
竹内 優(2)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 更北中
春原 冴紀(2) 欠場
ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子中

1  4469

  6.27   6.27 

  6.97 

12 2  6010
   -    -

11 4  7399
  6.94   6.66   6.97

  7.71   7.81 

  8.15 

10 6  6007
  7.81    -

9 8  6334
  8.07   8.15   7.84

  6.89   8.23 

  9.02 

8 3  8431
  8.23   7.59

7 5  5232
  7.08   9.02   8.10

  9.20   9.20 

  9.29 

6 12  6952
  9.19   8.06

5 9  6000
  9.29   8.80   9.10

 10.15  10.15 
4 10  7006

  9.96  10.07

3 7  8007
 10.42

2 11  8424
 10.10  10.67

 10.42 

 11.30

  9.53    x

  9.40  10.67 

 11.53 

所属名 -1- -2-

1 13  6597
 11.53  11.49

-3- 記録 備考

中学2年男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名



決勝 7月26日 14:00

 ３回の
 最高記録

吉池 真緋呂(3)
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 更北中
幸野 藍斗(3)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 王滝中
奥垣内 崇史(3)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
小林 亮太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 柳町中
飛澤 航太(3)
ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森中
池田 剛(3)
ｲｹﾀﾞ ﾂﾖｼ 更北中
宮澤 龍彦(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂﾋｺ 柳町中
髙田 雅也(3)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森中
高橋 麟(3)
ﾀｶﾊｼ ｷﾘﾝ 更北中

決勝 7月26日 12:30

坂本 敦士(3)
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社中
高木 翔(3)
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃中
飛澤 航太(3)
ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森中
髙田 雅也(3)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森中
中村 郁弥(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC
渡部 翔太(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中
山田 嵩大(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡中
登内達也(1)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
片桐 歩稀(3)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC
飯嶋 陸将(1)
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾂﾏｻ 丸ﾉ内中
工藤俊介(1)
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中
井口河紀(1)
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 伊那東部中
東端 竜也(3) 欠場
ﾋｶﾞｼﾊﾞﾀ ﾀﾂﾔ 更北中
吉澤 佑(2) 欠場
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 筑摩野中

中学共通男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 9  5995
   x  29.69    x   29.69  29.69 

2 8  6331
   o    o  27.89   27.89  27.89 

3 7  7421
   o  27.55    o   27.55  27.55 

4 6  5382
   x    x  23.27   23.27  23.27 

5 3  8377
   o    o  22.23   22.23  22.23 

6 5  5981
   o    o  21.96   21.96  21.96 

7 4  5372
 21.31    o    x   21.31  21.31 

8 1  8374
 18.77    x    x   18.77  18.77 

9 2  5988
   o  16.26    o   16.26  16.26 

備考

中学共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 5140
   o  58.56

-3- 記録-2-

   o  52.81 

 58.56 

2 14  5219
 52.81    o

1 13
   o

3 10  8377
 43.05    o    o

   o    o

   o  42.93 

 43.05 

4 12  8374
   o  42.93

 41.66 

6 6  7764
   o  38.00

5 9  9050
 41.66

 5433
 32.64    o    o

   o  38.00 

   o  31.58 

 32.64 

8 5  8126
 31.58    o

7 7

9 4  9051
 31.21    x    o

   o  24.87

   o  27.86 

 31.21 

10 3  7030
   o  27.86

 24.87 

12 1  8129
 21.08    o

11 2  8127
   o

 5992

   x  21.08 

11  7246

8



決勝 7月26日 16:30

斉藤 元気
ｻｲﾄｳｹﾞﾝｷ 上田市陸協
千國 達哉(2)
ﾁｸﾆ ﾀﾂﾔ 大町北高
長崎 大悟(2)
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 丸子修学館高
高山 雄司(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 松商学園高
諏訪戸 駿(2)
ｽﾜﾄﾞ ｼｭﾝ 長野商高
海野 龍一(1)
ｳﾝﾉ ﾘｭｳｲﾁ 丸子修学館高
赤瀬 崇
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
朝日 亮雅(2)
ｱｻﾋ ﾘｮｳｶﾞ 長野工高
吉澤 希(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 田川高
山本 真光人(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ 大町北高
若林 健祐(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹﾝｽｹ 須坂東高
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
木ﾉ内 敦也(1)
ｷﾉｳﾁ ｱﾂﾔ 須坂東高
栗田 聡(1)
ｸﾘﾀ ｻﾄｼ 篠ﾉ井高
北野 慧(1) 記録なし
ｷﾀﾉ ｹｲ 松商学園高
大久保 英(1) 欠場
ｵｵｸﾎﾞ ｽｸﾞﾙ 更級農高
有賀 和樹(3) 欠場
ｱﾙｶﾞ ｶｽﾞｷ 上伊那農高
若林 隆大(2) 欠場
ﾜｶﾊﾞﾔｼﾘｭｳﾀﾞｲ 上田染谷丘高

-3- 記録 備考

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 18  9054
 54.73    o    x

   o    o

   o  47.67 

 54.73 

2 13  2037
   o  47.67

 47.36 

4 11  2476
   o  43.76

3 17  1758
 47.36

 1143
 40.90    o    x

   o  43.76 

   o  38.79 

 40.90 

6 10  1748
 38.79    o

5 12

7 14  9001
   o    o  38.16

   o    -

   o  37.23 

 38.16 

8 1  1167
 37.23    o

 32.83 

10 4  2924
   o  31.31

9 7  2939
 32.83

  982
 29.24    o    o

   o  31.31 

   x  28.05 

 29.24 

12 6  9004
   x  28.05

11 9

13 3  3089
   x    x  25.66

   x    x

   x  25.08 

 25.66 

14 2  1389
   x  25.08

5  2757

8  2487
   x

  370

16  1858

15
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